/

N4ИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИrI
Р ОС С ШZСКОЙ ФЕ ДЕРА IЛ,fuТ

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования
d(РЬМСКШi ФВшРАЛЬIrъЙ УнивЕрсиТЕТ имени В. и. Вернадского)>

(ФГАОУ ВО (КФУ им. В.И. Вернадского>>)

прикАз

О3.а6,2о9ч J\b Ч/8-rСО

О направлении на практику
(по личному составу обучающихся
КФУ им. В.И. Вернадского
специ€lлитет очной формы)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить обучающихся Орлена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специ€Lпьности 31.05.03 Стоматология образовательная программа
"Стоматология" на производственную клиническую практику - помощник
врача стоматолога (хирурга) с |0.06.2024 по 22.06.2024 и назначить
руководителей практики согласно Приложения l.

1.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж по
Технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

|.2. Щиректору Ордена Трудового Красного Знамени Медицинского
ИнСТиТУТа им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прик€}зом руководителя практики.

Основание: служебная записка директора Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

2. Направить обучающихся Орлена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специальности 31.05.03 Стоматология образовательная программа
"Стоматология" на производственную клиническую практику - помощник
врача стоматолога (хирурга) с 24.06.2024 по 06.07.2024 и назначить
руководителей практики согласно Приложения 2.

Руководителям практики провести с обуrающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполЕение правил безопасности Во

время проведения практики.

2.2. Щиректору Ордена Трудового Красного Знамени
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление
настоящим прик€вом руководителя практики.

"Стоматология" на производственную клиническую практику
врача стоматолога (хирурга) с 08.07.2024 по 20.07.2024

руководителей практики согласно Приложе ния З .

Медицинского
под подпись с

Основание: служебная записка директора Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

З. Направить обучающихся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специальности 31.05.03 Стоматология образовательная программа

и
помощник
нzвначить

3.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

З.2. Щиректору Орлена Трудового Красного Знамени Медицинского
под подпись синститута им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление

настоящим прик€вом руководителя практики.

Основание: служебная записка директора Орлена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

Проректор по учебной и методической Н.В. Кармазина
деятельности

СОГЛАСОВАНО

Первый проректор - проректор по
международной деятельности и
информационной политике

Начальник управления по
юридическому сопровождению
деятельности

Начальник отдела практической
подготовки и проектной деятельности

!иректор департамента по соци€Lльной
и воспитательной работе

С. В. Юрченко

М. Н. Гуренко-Вайцман

Е.Ю. Михайлова

Е. В. Кравченко

ПРОЕКТ ВНОСИТ

Щиректор
Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И.
Георгиевского

Е.С. Крутиков

РАССЫЛКА IIРИКАЗА
ордена Трудового Красного Знамени Медицинский институт им. с.и.
Георгиевского
,.Щепартамент образовательной деятельности
управление по юридическому сопровождению деятельности

z.

F
} l3|:,3

4ZаЙrеz4**,ъ

ФФцр,оо

t-.

(вt-оЕоь4zца(.)
Ё.l
о

аа^
:,

ёЕв
д9€,
=

=
о

Lu
19

цg\J

o):i-r
у

чrF

\./оЧЕ
U

zU
ччч
ллл
ччч
осс
ллл
vv\J

d
\v*
Б

FД
r

Ёмйхо!+
тý

9Е,;
lr;!-
l=

x(J
lr9rл
ссlr:
*vц
Д

Fл
i\ла\JEi
Flч

|=
r

н
ý*!с.l-d
Ьa

ттl
ф

9:э
ноа
с)r<

tJ
tiЮ

j
ЁЁl

\-.,/
(./

цц;ц

ьооо\

FFоуzоцt<оF.l

t-.

(взоЕодцtrс):то

ti(взс)Еохдоцtrооц.

Фоца.ос)
L

F(вFоь4zоцfrс):1о

Jr
lлн

**trз
Trl'r
(d(d
ззоон,д{

tД
оо
ь4

bZ
н з

н
н

p.zlJz,
ýлýл
вй

Ей
ýнýн
lr

lл
li

iл
Q

Ф

о.Ф
о:{оа
_Ф

 о_Ф
 о

1_1 Е{ 1_1 E{

н*{
,л

**t{з
н**(в(ý
tr

tr
ос)
Ён*r

*r
оо
ууч

н
l

2Pz
лýн
й

Ей
H

ýt,
*нд
(.) Q

.j Ф
!1 oi1
оФ

о
Edl<

E{

I

дtrооtrоb{

оАо

l

|dVr2Fv(d(a.i
l-P
лЕН

(
оЕtrE{ч
О

:
ф

a
оль(Е
ь\

iЛili

}ччаaо,
Азьaоdь1нý1

ФБаxUоъ-
tr(
Ё{2

нб^
^

l-{F
r-

'--\
+

iссаБ
Ф

а.Е{
Е(dнФ
Ф

а.:Ed
dt-Ф

о
дл=

!.о-
д я 8д
ч

|
ч

ч
ч

у
у

,
у

с
о

оо
с

о
ос

с
с

ос

lлЁi)
дааý

нд9:у
\JБ.,dн
K-tc0=
!v-F-F
}<

сп

сý
,Ц

1а--Е
\/

!v
!.J<

F

Е
i,83

эФ
йG

й
Ф

ЁL

ь4qlаФEdс

зFос0
E{а.
ос)
qEФ

0)
цду

ч
сол\J

\J
ллчч

ч9н*м
d/t
Еьс0

i{'
бЁц(в
оо*vх9
зi

Fl
lЧ

*
+

l*
_ýЕ

iэ-
fi4н(в
Ёс0
цн\.J
*\чЁёt-
а9

5
цrr

(a)
\о

Фt-.
с)cncn

<
,l

а.ьза.дозФz

ФдоФL)ЁЁьц*l9+\JF.v\J
Jl-t9{ЁLlО

д
лFi

баБ
1

Fzб
Еоý(
c)trФ
- b-L

\J
b-L

ччч
Yуу

осо
ссо
ллл
ччч

Фод
)

lvЕ*2лF(g;F

:-ЁБ
2ýt-.
ýо-с)
спФ
do-cn
Е9ý
Ф

,ýа.
о}>

,
Ed\ts
цм

ц
}-.l

м
G

нф
а-Бо
ЕdtrФ

c.l
cn

t

ь<зý<Фl<(.)
цlSZ\Jl,л\JБ
л*

F
н

r

tsо.
ьо(.)

tr
до

н-\Lvчо- ч\J(ý**rс0U
\J

.а
Fjы
АФ

л
W

/Ti
\/

tлО
с)Е
Ф

ý
Е*эzноg*lv
(вФ
нPv

;л
ю

(в
\J1

хilvа.ьцt
юj\

_ol
|r

zъ

(dФоtrФодqФ(ýФо(вriqьц
*

б]
са

=
t

ttt#

F(dFоох
ýлЕйý] з
Q

..] Ф
о:1
_Ф

о
L.l

tr[
т-

с_(9обз
(,аФЕ1оц].

оюьноооzа.
хусY)ьёlLа-Фzt-с)
(-)х(ýьЕ{
юФон(gFоаcn

ФоцооФLtr(вдозо

о-Е{63

Фос)dоFс)чЁь(о(dьatr
юьlrс)Фа.оzда"
ь(ь(cnL

зЁ(ý

F-*.L

доЕ(сфо\здо\c.i

Ё{ФФ(nноч

(воФхФоь(оа.
ь4t

,fa
фоЕ{оФ

9.zd(d

доь(ЕФdо
ФоlL

а.zE{ндоь4Ф(n

о
ФоE{

а-дц].

Фоо(n

UзФi

ФltоФ

а.дЕ{

Фоь(о(d

U
фоноч

д(во(.)

цдочЕс)9.з

i.доФноь(

фФl-

ФсýноФхФЕФа.
ь4t-оЕ1оE{

ФоE{ооьоЕоФt-F.(вдз

9.zE{(ýндоо(в

Uзоь(о(вь1

юьlrоФа.ода.
vь4дсо

ЁфоE{ЕоФо:1ь<ооFlrз(ýz

а.аH
L

доо(в
Qt-r

ФEl

)ýь4L)(ýь4

юьноФр.од9.

лcf)

L

дФФоь(

з*(dtiоЕоч
pzЕ.я
6)-
l!{

11Ёr
о.

q)

.Ф
 9.

,fa
нэоЕоь4оцаЕФоE{

п
l

ЁiфФL<9nоcD

ь[

доодФцФооr*а.ФоФ(воEd(ýts
дофоь(tr(в

д

ll

л|а]H
l

Ф
l

I

)ý]

ь(]
о(D

l

rrононKlон]оl
1lIlll

lllа]l)l\l1il!)])ll])]lд:]1]\1)j

клtrононосd(с
д

фдоql].своЕФЕ(а.св
t<ts-LФдооýc.i

Фоа.E{оь1ФБн(вхдФоi-.l
ФЕ(l')

ь
I

ФооtiцЁrо(-)

чФФqJь

до0)Lо(J(вдх+оооtZ

_
сt.i

E{l
оlýlэ
EJ]D
l-

l
\<

r
с)lд

Е]ё.
(_)

t
Yd
чо=

]5
чччу
olo
olO
оlс

ýlФыФцс)lH
хlФ
ы

iFa
U

ia]Ф
ý]о
В])ý
tr|Ё
Kl

]
;-i

Ф
iйlЁ

ýlE
98Ёо-iф

,
iýa
(во
ь4х
-,- т
о\О
=

 lý

(ýФФд9.
сца.с)trсd

дочФхдоФь4

лЁrс)
tr[свнФчссс

I
]

(вФоriФ
)

но(ý,лоь(ЕФЕ{

Е-{

ооцtс)

zФс)дФФ(dЕФцц(ва.з

t-0)
--{(dа.ндс

)ýF<о(dь(

юЕ'а
оFr
оно.Е
)ý9
ý,g)ý
оýЕЕдоQ

lг
ь4ý
чtr
ц9

F
(Y)

сВ

Jo_\н
l-{ О

(dЁ{доЕq(ý
Ldаа.коч9.dzьoi

)ý
])ý
lH

irli.
ý4

li<
о

lо
H

lH
*l*
сd

id
ýz

týu
ll

\а,ё]
аа]аа]
о

ts (D
 Frl

о-t
o-El

,Е 9,Е 9l
Ё,х Ё

>
s]

о ý о
ý]

Е ElE
Е]

д
(t)l д

о
Q

 !r|q
ы

у
ýlSZ ý

v bl ,
ь

ýlнivtr
д 9iл

9
Fl

lr
(Y)

сВ lfi)
сd

Jt|JE
-т_

l
]II

.dI
H

l
*rl

tЕ9.trl
trrLl
Е

о]
(€l*l

ваtrо
(BlсB
Е

,g,
ý9.
в

о]

(в
k,i

Е
9i

(B(Bl

-т
-

1
rпirо
c-l l

бr

Ф(во0)хФоь(оа.
ь4ноЕ1о

саci

Фосао)но)
:1у(ýн*iфоa)с)
,Фн,Ji

о(во.5л.
Ёч

нlч
,Ё9

2
Р

ý,}
t

ЕdЁ1

:.=э2чФ9.н*r6)- iоц Е6)- iLо;
са

\J
Ьt-

л
(.)

ý
H

z
E-t

о
аца.О
FrEлr*

U
-Ёч

ч
ллччсолл\J

\J

Ф
(

0J:
trоь4

э-эtч(.)

qt-i

с)iE{

ФФdtrь1

д(во(.)

ф(ýос)кочФ9.
ь4tsс)iц].

lili9.
L

I
(взц

(в

t.9.оно|,-L

о

tiФEd(ýноtr

(сь(Frоtrоо

Ф(ýE{од(вдоtrаF-{.(ýqоt-i
(сь<

цdцоФL(.)

t

Ёrс)цLаэt<оз(dg(вЕ{оаzcdхь\с,(
дФод(€tsо

доЕс0zа.Ео*qоь4цо2.Фоt--,.t

ta}
-f,

оноьюс)офс)о

доа.ьд(,цдс0
кхооцо

I

ýоt-.

Фоtд{

trФgсб
L9.сб2E{
оЕ(о(dzсв
t-l

ФФдq)\9Ао(в

zi

ФодоrrФцоti(вдоа.с)

tý

щt9ос)цФа.
чErноEl

д(nооцФоь<о9.

хF(.)

fl

дý(Еоqь4F0),-.l

Фо(dоч

ьсоо\
сa

сa
сa

l

qE{бБфоиЕуЕý
_(ч ф
U

ouE{

9хл
(.)

йнЕо+(вЕюh^Бо-
бtr
о-Е
.,<

 9
ё)ý
БýЕ8д

0_)

Q
.F

*t,
!

чб
vцо.9

ts
сY)

б3

Lb

9.zцL

дь4

U
бt-ý

оцi
:fо
лс)
йнаФ

l

о(.)

цооз(вао

чо(вь4БюьоФа.оzда.
bZчдсоL

FФоtr{

оФH
l

l

,^,д{
оЕf
)ýхо(.)

Ё.trонсвоно

9.Е{dtr
доч*r

i.
Ф

|.
(Bi
(Jiа}Е.с);
EJ(
л(йЕчоь1

юьFaо!Ф
t

a.i
)ýi
E,l
O

i
zIД

(
ЬZi(

b<
l

д[со(

lI]

ФоEtоФн
Tlil

ла*rL
Ф

l
fl|
,ýl
ь<

l
оl(L)l
гl|!{

l

Llоltrl
оlH

l
cBl
>

l
оно

2.цt

Фоь<о(ý

QнооE{ь4о(вý1tr
юьlrоФа.ь(оzдqуь4cDц

l)iдцtоФа.ноЁ.l

кооцооt-аоз(.)

zц].

ФоЕо(_)ноi-]осdь4

\ос)(,)
аtоzдqь4дcr)

L

цоноь(

ФdБоохдоЕоа.
ь4trФ,-.l
оц

9.зЕФiь<оФriооtrсвzоlrь

ь(оЕ(ýдюьtrоо9.ь(оддхь<соL

ФоE{+оФьо-ноооlrоFон(ýо

ФлФса.заF--.L

ос)о

cdдод9.(в

ц(вФоY.д

Фоа.ФE{очоохtr(.)

пао

Ефоос)
Edсdа.(.)
н(вчцсвФФqь

(вЕФо)Фр.E{trа,Фсб
Ф(ýфФббtrо

ддсGооа.
ца.Е{(воьaоý(оФtrо

Фоq(.)
д9.о(-)оЕ{коФФо)

-+
,

(вtrоьz

ФоЕа.ФоzоЕ{
оФо)(с
ас0trоь

9.(.)
юодqозчоF-L

додtrк

оlФ
__о]trl

I

lчоооа.
ь4

(вос)Е(

дчоь<з(.)
Ё.l
о

дq)бЗtsоч

д(воФцдоч0)а.
ь4

цФ(€trоь<

дФоохдочЕq)Erа.
ь4нЕq)о

да)(€trоý(

фсЁоФцlJlоЕФь4нФ

Е(а.0)ААц(€Фооdсос

доý(

ю(nн9.
LцО

,
сd(nсЁх(ý

о

(вдоЕ(tоьцооьdЕ

ьа.z(в
|--t
д0)цtбзб

ЕАýнчнаФfкzcý
оо-

C-l
5

cn^
ч

учоо.г
E{ý
тýtдdовЕtri)

i

з̂(в
ьн,дr

o.D

коса]

L

]-

]чЁC.l
L1

са
Ф

lф

Ф

Ф

rФ

Ф

Ф

(ý
Kt

б
сý

б
|б

сý
(ý

Б ;ý
Б

Б
5

Б
Б

Б
Ф

Ф

Ф

Ф

lФ

Ф

Ф

Ф

й
i

т
|f

|г
г

,г
т

tЕ
Ех

Е
,Е

ц
п

Е
Е

Ф
Ф

сO
m

Ф
сO

соф
о

о
|о

о
о

lo
о

о
й

9,
й

й
9,

ig
ч

ýz
iE

ilE
t

Е
t

:!Е
t

t
с)

i()
Ф

Ф

Ф

Ф

с)

Ф
гт5ггттт

ýнýБýЁýЁýЁýЁýнrý
F

ýiH

ý
з

ý
i-

ý
F

ýl н
ý

F
ý

t-

Е э ц э ц эtЁ э,ц э ц э ц э ц
fti аi аj ад *i ajG

д
ft

г-l
-- г-- гI

ý
л|н
лiд

сý
^

 i
,ц

Е

ý
|Е'ý

Ё
Ё

ý
'Е

'е

Е €
Ё iЁ ё|ý Ё iý

Е ЕiЦ
 В

,Н
 ЁlЕ

Ё

Е 'Ё Ё ii
'},,Ё ,ý

,,ý

В-;Ё:ýЁ;ЁаЕýЁrЁч,ý
к Е, х к ý,Е яl х Е ýх ý,Х

ЁЕhЁ,Е]ЁЁ Е Ё€ЁЕЁ
l

-lu1_1 L
lЁ

H
rH

 Е Eigi
Б

Е il'Ё ý з Е:Е g

ýýЕЁЕЁЁý
ý ýiE

д,.g д
8 я

t i
EiH

iЪ
 Е ъ|Ё

н ц i
Е itE" 8 Е

Ё дlД
 ý ýЕl ýý

ос
rп

ч)
ь

r_оо_ l
б

-
--__-

L)Фдоь<0)

.Ёj
со

ХФYЬ4(ýяоюсЁ(вqк(dý4оаtлФуь4соцr,lдl9д(ýl
trl
оl>

.]
дл

lccl
lzl
lоl
lol
]д]оt*
Lt\
l

0-)
lO

l
'

Q
.

l

ц

м
м

dсс
ььоооо!JЕ(к
л/'\

лл
t+

l
lд

ооYY
*

лlл
оо

я
9/ЁЁЁr

i:i
,лрлl
Ё*н*-
tE*E*
л в л

м
БьZ Бх

Б
d(B(d
biH

bH
b*r

Ёr
й9й9й
Е

ll
Ё

я
Ё

ýýý
,:]vЁ,jvЁ]
iJ{

L-t *.i
L-t rД

i

св

(вЕ
,J{

|l
дллч,/

-
)ý

.i
(ý

lл
{^

l

к
qб(ý

ir
iл+
ч

vrЁ
d,*

lv

нЕко(в
чч

о
*

^
Kj}+

(ýbZy
я

:{
!

J
9

ýц
Ё

ц
v

ч
ао.к
;H

'<
r

н
А

оу
:Е

\O
;;дV

5ч 9 у
Н

о_ Е
о_

;л aп
iл

aп
лa'л|'

,аtд cj
Ц

о. 1-1 Ю

1-1J
л;r
y)i
цФас.=

lч
цхз

'о
Ь

л
>

g

H
q

€
;iac.

,Lu
лЕ-

цJ
i)

l4l
(J

r\
м

ч;
э

v:сO
9ý

оФ
о

Бп9
о.?lд
чц2о

.сt]cn

:,

Ёпф,6,
сd

,ч,
tr

уоsФSZл!г
iл.дц

i'
Lj

/ry'\

Е зъ
о_!с

Х
ii

SZ !Е
;

цl 9
Еоа
сjг{Ё

Ёl
э

\/.
цl(J

Ll

tЕtsi1
л

]ЁlEl(внф
R
rл

ь<
н

ýсý
эЕlv

Ё{
g9lrЁкхýбз
ну;i()
Е)ý
v-

6)

5х5Еa-Ltrо
н*{

9с)
!:

с0
L,

еlй
д

yl
ь4цсо
l>ц] t-,,

-ý-ФY(D\ь
н

.ý
л;
\Ja
чОпсЁ
v*оЁtlEаФiдU

a
*ьч
Ф

Ф
!го

iл
Ю

(€
н

Lrд
сýа.ьE{
юi<

е<
,

,1 Ё

фdtrо6)хдоь(*rоа.
ь4н0)i-.,l

оE{El(вlдднб9.FrЁrоЕ(б3ь((-)

i)ýФE{9.сВф
,rrо*rо(ва.
Yчь4цсо
l>ц] t-,.ýФоо(€*rtrФ
iлlвФо*rсЁс0а.хiE{ю

c.iФЕ0)а
!*a \J

^
U

tr\
о-т
1-1 Jг2}тýсс\

dtrоь(ndь4а.liha

Ё
ýЕiЕýЦ

ЕЕýiЁi=
1

СбСбФ
с€Ф

Ф
-Ф

аýсd,Ф
trбF_

Д

Д

Fд
Ед

Ё
Ё

ЁЁ
Н

 55
5;

I ЕЕ Е.€_Е"Ё_Е"Ё
Ё ý ?_ё ё ?_j i

Н
 ] ЕЁЁЁ

Ё ЁЁ
Ё ЕЁЕЁЕЁЁ

ЁЕ
ЁЁЁЁЁ

ЁД
ЁЁ

()\_JoU
c

Ф

ьi
Е{

la
tr

Е
ýЕ

ýЕ
Ё R

* R
*

ццgg
a^

Е(О
о

luсddФ
(.)

)ýЁ'ýа'ýЁ,ý,:)ýХ)ý:ýý)si
Ё

^
ЕВ

iВ
ii

Е
я

Е
ý

ý
Е,ý

Е
з9а

=
 ц

ц Ё
* ?

?
н

i
9

о
Ё

о
Б

ЁаН
€g

Ёý
€ý

Ё Ё э ý Ё Е ý
g

i=
i

ý =

€
=

; =

 =
 =

 -
=

 ý
=

 S
=

я=
F

Е
а

;
ё

Е
€

€
€

Е
€

ё
Р

€
э

Ёý
9

:Е

Е q ф
 ,Ё 9а ý ý1 F ýазцЕqЕ ЕцЕаЕ ЕаЕ

Ц

lJ
JЁ(

O
cjY

ý
g,о э

Ё
)ý3В g В'ý ; Ё,т Р i,ýE,SE,ýE ý,!i,sё

i,=
о.

Е зý ц i,Е г Е,Е ё ёЕёЕёЕё* ёiёЕЁ* ёЕЁ*
Ё ý Е а v Е ё gЁ

ýýЕ ý ý Е ý ý Е * ý Еr Еr Е* ý* Е* Е* ý* ЕЁý
:iФ

оrд

тБЕ
Ф

(в

Е

=
'

аs
Е g д Е

Е
а

s
ЕЕ

Е
fi

Д

ц
Е

Еý
d

ý
ý

3
Еч

Е
ф

tr

;
Ё Eýg

ЁЁЁЁý€ЕЕgН
Еf;

т
Е

;
н

ý
ý

ý
Е

Ё Ь
Д

g э
9{ Ф

Е

* Ё tтgт;
g;

Ё?оýЕЕ Е Ё
Е'

,ý ё Ё цЁ ý } ý ý д ýEýt Ё t g
Е

а.
св

г
Ё

'ý Д
g,9

ý
Ё

Д

Е нiЭ:
Н

Ц

 Ё
:Е

ý €
ЕЕ9 j Ё Е Е ýiЁЁýд ý €;

Е ý зннl
Ё f Е ýЁн:эf; Е Ё

g
з

i
9 ijH

 g ý ý Ё ý Sч=
Е Е Н

 ;-
о

о о ýё9ý Ё Ё Ё.Е,Ёý.;ёё g t
=

FFr
i-

t..
l-

Ц
Э

о-
а-

о-
о-

Ё
O

:JO
<

О

a

ё
Ё

9
:

ý
=

 э
R
 к

ý
к

х
к

ý,\
к

R

-т
7-

а.2цtо(n

оас)i1оE{

Фо14а.оФt-

Езdt-i
оЕоь4АцFо11оE{

9.ýЕ{св

Фоь(Еlг
Ёнý
ЕU

 э
ц

ь{.
Ё

ý]

аЁ
н

.8l эд
ц1

h! |-)

ннtд{
Ё{

**нннн**сd(€
ннос)
нн*{

*i
оо
ь4х
ч н

Е
2,р2,
оЕо
ц

Бц
14

t{
ri

i
*r-*r
Ф

 о.Ф
i1o:1
о_о

о
E{lr

E{
]

Е(своФt-оtrоF.(ýАоtrосdь(оgозýФ
А

цЁу;\
\./ Е

ооч

arнФчL)Фriоtr,
он(ýон]()l

оь(tr
юьноа)а.одqbZь(дгоL

Ф
сс

*цс0
;n

оБZдЕнds)
св

lr
лlосв

lл
!aк
цД

!-.,t-

,--t
(всо

\J
л}<
:zР"i
:б

ф
,<

(Jц;

Ё.l
*

F.]
\л

с\
сп

ýxf,

Ацt

а-z.цt

Ф I

а.E{нса

ац(ч

Ф

дФ
)

,9ооL

Fзооь(zоцtr0)яо

з(взооbZzоцзнФi

9.zцtбса

Фоц.оь]

ФоЕ{оь)Фь1чоlr

Фс)лqоцьс)F]

)ýчоо)9tiоbiон(с

ý1о(виюьliоФа.ода.
ь4ь4цсол

ооь4
ýa

ЕiгЕ
Ф

'|<
с)

(da(d
о

бL)
нýн
g Е,g
а*

аг
к

ц
lg

\9
-i

нg*
r(D

ф
н

оi
)ýЕ
8. ,g
к

,9
ýЕЕ

l>
trо
dHаонЁýi-.a

оrH
Е!

/Ёl
dýýi

а.
ооФн
о(n
q

]Е
ýд
\)ш
V^

v
х Ёlк
.п Есо
х *>
ц а<
1_1 Ю

 l-{

]

(ýЁrФоgо2А€,о(.)оЕЁrс)ах

фzФзоьаtrд(.)

дЕд(с9.ьчпю

lчzФь4

Фоа.ý<с)
ц(вiс)дФс)

до9.dдА(вЕifl(ýдоФдса

(вФоа.(вEtдоФр.
-е,(!3

Uссфоо,ФFдзo.1
со

нн*{
*r

цrн

=
=

д*св(i
ннооЕЕоо
ь4

ь4

лýн
й

Ей
нýt-
н

i,,
н

Ёчо
Q

.] Ф
!{о

i1
о_Ф

 о
tr{li

E{

T

Eir
Ф

ъ
(ý

,Yi
(JБ.Er
Ф

Ц

(вЕ1дноюк(ýоа.цdYоý(

оь4cnцL

н*Ф)ýYоолоtrонсdЕоt-.
_9-1

оЕь<ii

юьlrоФа.оаqь(соL

оЕФюh^Бqоts
о.Е
)ýч
Sz )ý
оýЕ8д0)

хýчб
vtr
ni9

F
сп(6

Jзl_t
О

I

сý

х03оlчqк(вд(dа.зоiкссЕоа.Фохць4соц

iЕдю

Е((вFн*
rHJЁi

\J
rЁ

li
J|i

й(ý
О

а.
ýýýл
ю

dЁ'а
В

о рЕ
В.Е 9
)ýЁк

ýLч

i! )ý
ь<

оýо9
v

л6)л
л;Ё=
йЁо
Y

ьý
Ьltr\./
о- огн-
Р ým
ла>
L

bL

Эл!
ч

iG
d

]

ь4о,лсвь<ЁБюhoбgоts
о-t
)ý9
нg)ý
оýдс)
й*vh
чхл9

F
(n

аЁ

jзLrO

ФодоIrь<

дц(в(-)

E{(ýнФдоьt-i
о9.
х

(ýфоt-.

о.(d

zо(ýilrЕt*cn

дLоdFоФcnЕ.-i
/^

\
}лt
9ot
;lcJY
9.о
cЁl

ý r\
rvоcn

дцtоо

о(ý

оtiФ1о

:,

ýцф
Ф

ф
Ф

Ф
Ф

Ф
ф

Ф
дФ

Ф
Ф

Ф
dФ

dБdФ
эО

-аааБЗБЕ5о_с-
ýg)с)с)ооФ

Ф
бббýs

Х,^
, I

т
г

г
г

у
г

F
у

т
5

s
;

=
Sл_t:

5qккqЕýц
I

lr
,.Y1

/n
\i i;-

cij
й

й
Ф

Ф

Ф

Й

Й

*

i
=

=

$ЕЕ Е Е Е Е Е Е Е Е Е д д э i
;вч

9
9

9
9

9
9

9
9

g
о

о
э

-
БR

х
:г хг

Ё
lf

Ё,г
Ё

tT i
:г *

:', i
il

Ёf
i,l

Е
=

 "
У

У

Ё =
ý-пr-Е*-ЕýfiýЁýЕýЁýЁýЕýfiД

вt Ед ья

О

н
Ф

L

d
F_ ý

-
ý

Е
Ф

?

Ф

н
Ф

Е

Й

l_
Й

,_
б,_

i.
-

ч.
L

L
ф

iЕ+

БFqFч;БгtrЕЁ=
Ё

9
99 Е 9 Е9 чg чg Е? Е9 Е? ЕЁ ЕЁ Е ýЕЕ Е ЁЕ

i-
i=

 е=
 i-

ftЕ е- ед i-
ftЕ е; R

; =
* е* е;

=

StF\E
Ё,ý,ý,ý,ý,ý,ý,Е,ý)ý)ýlý,ЕБ
ý\/,

i
i

Ё Е Е Ё ý Е ý;
5

qЕ
н

g
g

Н

о
o

D

о
о

о
н

9
а=

Е+
лJ.ЕЕtЕЕЁ

Ёg
g g g g g g Е ý ý ý Е

й
Ё

=
=

ýsýý=
=

ý=
ýsо-б

Б.=
Е,=

.Бч5--Б--
ý€

€
Ф

ю

б

ю

ю

ю

ю

ю

\о
,ё

:1
э

Е tа?аГаГеiаГа3аЭа3а3аВаFа
ý

Е

ý,э Е,3 Ц
,3 ц,з ч,З u,3 Е,з Е,з q,i ц,i [,i [,i т ц €

3 Е,ý Е,ý Е,ý з,ý 8,ý в,ý в,ý в,ý в,ý в,ý в,ý в,ý €
Ё

ý
ёЕёЕёЕёЕЕЕёЕёЕёЕЁЕЁЕЁЕЕЕ

ý
Е

Z й Ей Ei
Е j s; Е;8 j э; э; э; эJ l v ь с

ý

Е ЕЕ ЕЦ
 РЁ эЁ рп ЁЕ эЁ Эы

 ро- 9Е зХ Е ? t
сп Ьсп Ьm

Бm

Бсо Бсп Егп

ýо"
Бm

Бm

Бm

БЕ.

ý
cn

ci^

.|о-lо
} Ёа - j ss вJ s[ sfl sJ з3 Е3 s3 s3 з а д
lr

с.ll-
о

L
U

L
с.,L

U

yтý
аtyЕЕ*dý
хоG

ЁпЕ;ф
а?

В Ё
н

5 ч Ё Е
з

sч
Ё о

е
i

=
 F +

 сgэ
Бё ý +

 ý Е i
Е Ё ý ъ ; Е LЁ

э s €
ý Ё а ёЕ д * i

ý Ё Е ;
g

{
g

?
'Ф

',

a
О

-,1 =

Ф

б
.fi

r]j
О

Ь i

6'
9

Ё
Ц

Е

€
ы

ш

=

Ё
ё

ч
цJ

5 ýе =
 Е д

g бЕ * * g Е Е ý ё'ý
Б Е

я
к

n
F

_&
ё

9
=

\
б

ь
х

s
9

:
ё,п б ё Е Е Её ý r Н

 я' Е В Ц

q
4+

l
j

еý
tr

-
o,1

cn
xf,

и)
\о

ь
оо

о\
=

=

ý

9
=

саq)Ф
(1

Kj9схф
.ч-
Е-у2ýс(-9qccl

ýзоьrпсdч9.ý(

}с-о-о-о-
i=

Ea:=
E=

sý=
=

=
iiЕВП

цR
Е=

Е=
=

=
ýСýбýýсiкiФ

Бýб-а
j

Е ндддЁ
Н

 Ё Ё Ё;
i

i=
"ý 9

Еf Е 9 9 ý ý ё
€

ý
Э

iа€
Ё€

а€
gJ аJ аs ая Бя Ё; Бя Б; Ея

iý gЁ ýЁЕý gý gý ýý ýЁ ЕЁЕЁЕЁЕЁЕ

.Еýк
:(ýсбlý:ý)ý)sg5ксЕ
iy,gýýýýýEФ

cý
lgяЕЕЕrýй

ЕЕ
liiqýýýЕЁ

ýЁ
iooýs=

S
|ч-ЕЕЕЁtrU

О
о

,
cj

9
,6

Ф

ю

,ё
3.дF

nl
Б

Е
'АЕ

Б
}о>

^
ьоЬл

оF
у

^

F
F

rЕ 5 qЁirаrрэýýЁ а Ц
 Е

F
-,зg v ,ý"9,ý9,Ёg,ЭqЕFý Д

 Т€
€

)ý к
Е. л E,s i,s

Ё,s Е,=
 L Б

l
g

v
V

ЕЕ€Е€ЁЕЁЕЁЕЁЕЕЁЕ€
д

Ё
Е€Е

Еýýýý*в*в*в;Е€rД
ý

; €
Д

ýД
Ехвх;тý3ýIýIýЁЁЁý Ё Ё ЁýЕ
.J;-

П
Ц

=

L
bLdБL

Бa

Еý
ý

(ýrД
л*rfФ

Ё g F S
fi

ý Ет
Е g i

ý ý ý Е Е Е9
е ЁЁ

ý Е ý F
Б у

Ё t
еч

ý
SH

i д i ё .ý Е е Е Е дg Е g
+

]
-

ý
Б

Е
*

ý
Е

Ё
рВ

ý
Е

ý
j

Н

ý
5

i
ý

fr
Е

Ф
 ýч l

=
:а

1 ý i
+

 я Е Ё ;
Ё ЁЕ i

3
ý

iд ý ý ý ý g ý ýё5ý дý
]О

,9-.lспЧ
и)Ю

Ьф
о.о

ttl
.l

cl
..i

i\
o,i

п
\

с!
сt.l

с.

]llili]t
I

]о1ic

(вcnd(в
ь4tri

зоодtrФFrцс)цL

очоФЕ{онФаоюФьоа.оFiчФо,оа.

ч{с,J
vоФцоt-r

zF.
Uц-.i-

2 Е>
lл-

-J
F

Lu
Y,J

ý<
:

dlvý
сбF
-: *

=

'.]..'
*

-yl1
Y

..,\ У
+

\ý
=

a1
F

;
.л

f
!:-\J

ц

Фоа.о(BФFоФцо)

\*

ý

t-l
cn